謹啓 初冬の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、このたびの転任に際しましては、ご丁寧な祝賀状を頂戴いたしまして誠にありがとうございます。おかげさまで、〇月〇日（〇）をもちまして、滞りなく着任いたしました。
新任地では、支部長として、その職責をまっとうすべく全力を尽くす所存でございます。今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。
まずは、略儀ながら、書中をもってお礼かたがたごあいさつ申し上げます。
謹白

　　令和2年2月28日

                                   株式会社  サンプル工業
                                   〇〇支部長 山田 太郎

株式会社〇〇〇〇
代表取締役 〇〇〇〇様